In secundo Nocturno.

Aña. Induit me Dominus

cyclade auro texta, et

immensis monilibus or-
návit me.

Aña. Mel et lac ex ejus

ore suscepí, et sanguis

eius ornávit genas meas.

Aña. Ipsi soli servo fi-
dem, ipsi me tota devo-

tione committio.

y. Adjuvabit eam Deus

vultu suo. A. Deus in mé-

dio ejus, non commové-

bitur.

Lectio v.

H ec trédecim annorum
martyrium fecisse trá-
ditur. Quo detestabilior

crudelitas, quæ nec minusculae pepercit atat: immo magna vis fidei, que etiam ab illa testimoniū invēnit atat. Fuitne in illo corpūsculo vulnus locus? Et quæ non habuit quo ferrum recipere, habuit quo ferrum vinceret. Hæc inter cruentas carnificū impavida manus, hac stridētū gravibus immobiliū tractibus catenarū, nunc furientis mucrōni militis totum offēre corpus, mori adhuc nescia, sed parata, vel si ad aras invita rapetur, tendere Christo inter ignes manus, atque in ipsis sacrilegis focis trophaeū Dōmini signare victoris: nunc ferratis colla manusque ambas insérere nēxibus. Sed nullus tam tenuis membra pōster nexus includere. Novum martyriū genus. Nondum idonea ponē, et jam matūra victoria: certare difficultas, facilius coronari: magistērium virtutis implēvit, quæ praejudicium vehebat atat.

Mel et lac ex ejus ore suscepī, * Et sanguis ejus ornavit genas meas. Ostendit mihi thesauros incomparabiles, quos mihi se datūrum reprobūt. Et sanguis.

Lectio vi.

NON sic ad thalamum nupta properaret, ut ad suppliciū locum, lata

succēssu, gradu festina virgo procēsset. Flere omnes, ipsa sine fletu. Mirari plerique, quod tam facile vita sua prōdiga, quam nondum hāserat, jam quasi perfūcta donaret. Stupere universi, quod jam divinitatis testis existeret, quæ adhuc arbitra sui per atatēm esse non posset. Quanto terrore egit carnifex ut timeretur, quantis blanditiis ut suadēret, quantum vota, ut sibi ad nuptias proveniret? At illa: Et hæc sponsi injuria est, inquit, expectare placitum. Qui me sibi prior elegit, accipiet: quid percussor morāris? Péreat corpus, quod amari potest oculis, quibus nolo. Stetit, oravit, cervice inflexit. Cérneres trepidare carnificem, quasi ipse addictus fuisset, tremere pereussoris dexteram, pallere ora alieno timentis periculi, cum piellē non timeret suo. Habetis figurā in una hōstia duplex martyrium, pudoris et religiōnis. Et virgo permānsit, et martyrium obtinuit.

¶ Jam corpus ejus corpori meo sociatum est, et sanguis ejus ornavit genas meas: * Cujus mater virgo est, ejus pater fēminam nescit. Ipsi sum desponsata, cui Angeli serviant, cujus pulchritūdinem sol et luna mirantur.